
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

154 

551 

711 

4 

999 

232 

33 

5 

291 

17 

153 

423 

45 

151 

115 

14 

Nome 

SCHITO JACOPO ANDREA 

BUONGIORNO MARIO 

PEDICA LUCA 

DI BARI DANIELE 

GRIECO DONATO 

CAPRISTO GIUSEPPE 

SALLICATI CORRADO 

MARGIOTTA MARCO 

GALLITELLI ROBERTO 

ROBERTI VINCENZO 

COPPOLA MARTINO 

CAROLI GIANLUCA 

GIAFFREDA ELIA 

MASCIULLO NICO 

MIGLIONICO STEFANO 

TRONCI TOMMASO 

Classe 

MX2 AGONISTI 

MX2 AGONISTI 

MX1 AGONISTI 

MX2 AGONISTI 

MX1 AGONISTI 

MX2 AGONISTI 

VETERAN O40 - AGONISTI 

MX1 AGONISTI 

MX2 AGONISTI 

125 SENIOR 

VETERAN O40 - AGONISTI 

MX1 AGONISTI 

125 2T- AGONISTI -OPEN 

125 2T- AGONISTI -OPEN 

VETERAN O40 - AGONISTI 

MX2 AGONISTI 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

Tempo Totale 

24:21.017 

25:04.993 

25:23.026 

25:53.336 

25:56.223 

25:58.929 

26:00.219 

24:48.809 

24:51.961 

25:14.722 

25:23.910 

25:33.316 

25:49.956 

24:29.466 

24:30.530 

24:24.313 

Diff 

43.976 

1:02.009 

1:32.319 

1:35.206 

1:37.912 

1:39.202 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:49.433 

1:51.135 

1:52.499 

1:52.876 

1:55.459 

1:56.171 

1:56.812 

2:01.100 

2:00.428 

1:59.815 

2:02.809 

2:03.395 

2:02.642 

2:03.503 

2:08.323 

2:16.076 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

43.976 

Velocità  Media 

56,057 

Miglior tempo sul giro 

1:49.433 

Velocità Migliore 

57,569 

Giro Migliore di 

154 - SCHITO JACOPO ANDREA 

Stampato: 07/12/2014 13:25:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: LOTITO Sara 

Direttore di gara: LIMATO Alessio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

PROVA APT MOTOCROSS 

AGONISTI MX1 - MX2 - VETERAN - 125 

GARA 1 

Gara Iniziato a 12:27:22 

CROSSODROMO DON PAOLO 1,750 Km. 

07/12/2014 12:30 


